
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 
 

Số: 581/QĐ-BVPHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thừa Thiên Huế, ngày  11 tháng 8 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành chương trình và tài liệu đào tạo liên tục 

‘‘Phục hồi chức năng trẻ em bị bại não’’ 

‘‘Phục hồi chức năng bệnh bệnh nhân chấn thương sọ não’’ 

‘‘Phục hồi chức năng bệnh nhân đột quỵ’’ 

‘‘Phục hồi chức năng bệnh nhân tật nứt đốt sống’’ 

‘‘Phục hồi chức năng trẻ em bị tự kỷ’’ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

Căn cứ Quyết định số 1020/QĐ-SYT ngày 19 tháng 7 năm 2017 của Sở Y tế tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức 

bộ máy của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 2014 của Bộ Y tế về 

việc hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế; 

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT-BYT ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Bộ Y tế 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 

2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế; 

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-K2ĐT ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Bộ Y tế về 

việc cấp mã cơ sở đào tạo liên tục cho năm (05) đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thẩm định chương trình và tài liệu đào tạo liên 

tục ngày 15 tháng 7 năm 2022 tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng phòng Kế hoạch 

tổng hợp;   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Ban hành chương trình và tài liệu đào tạo liên tục do Bệnh viện 

Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức biên soạn, cụ thể sau: 

1. Phục hồi chức năng trẻ em bị bại não 

2. Phục hồi chức năng bệnh bệnh nhân chấn thương sọ não 

3. Phục hồi chức năng bệnh nhân đột quỵ 

4. Phục hồi chức năng bệnh nhân tật nứt đốt sống 

5. Phục hồi chức năng trẻ em bị tự kỷ 



Điều 2. Chương trình và tài liệu đào tạo liên tục được sử dụng để đào tạo 

liên tục cho cán bộ y tế tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế 

và các cơ sở y tế khác có nhu cầu.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Các khoa/phòng liên quan và các ông (bà) được giao nhiệm vụ đào 

tạo liên tục cán bộ y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT, TCCB, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Khoa Nguyên 

                         

 

 


		2022-08-11T16:18:17+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




